
 
 
A FCCR divulga o resultado da Audição 2016 para a Cia Jovem de Dança. Todas as 
inscrições foram avaliadas em suas devidas fases conforme previsto no referido edital 
004/FCCR/2016. 
 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

    

 

 

 

 
                  Nome 

Final 
 

Gabriel Prado Martinez 1º 
Rafaela Cardoso 2º 

Bárbara Midori Sasaki 3º 
Bruna da Silva Gonçalves 4º 

Thomison do Amaral Rego 5º 

Tailiny Avila Araújo 6º 
Luan Fonseca T. Gimenez 7º 

Rafaela Ribeiro 8º 
Edgar Oliveira dos Santos 9º 

Allan Rodrigues Silva 10º 
Bruno Guilherme dos Santos 11º 

Rondineli Oliveira Abreu 12º 

Anderson da Silva Nascimento 13º 
Giulia Lucas da Silva 14º 

Sabrina Salvador dos Santos 15º SUPLENTES 
José de Aquino Oliveira Neto 16º SUPLENTES 

Loanne C. R. Fernandes 17º SUPLENTES 

Renan Santos Moreira 18º SUPLENTES 
Nicole Alves Galdino 19º SUPLENTES 

Ana Clara Bomio de Oliveira NÃO HABILITADO 
Ana Luiza Lopes Gonçalves NÃO HABILITADO 

Gabriela de Jesus Santos NÃO HABILITADO 
Gustavo Fataki Silva Oliveira NÃO HABILITADO 

Jessaias Melo Gama Leme NÃO HABILITADO 

Kelly Maria Oliveira Pinheiro NÃO HABILITADO 
Kevin Ranielle Elizário da Silva NÃO HABILITADO 

Lavinia Gonçalves da Silva NÃO HABILITADO 
Mariana Barbosa David NÃO HABILITADO 

Nayana Souza Leite NÃO HABILITADO 

Raissa Karin Cirillo NÃO HABILITADO 
Catarina Stevano Soares INDEFERIDO 

Karina Pinedo do Nascimento INDEFERIDO 
Tamara Rodrigues Ribeiro INDEFERIDO 

Stephanie Vitória da S. Pereira INDEFERIDO 



 
 

Tabela com Resultado Final da Audição 

 
                  Nome 

Nota 
Doc. 

Nota 
Balé 

Nota 
Cont 

Nota 
Entv 

Total Final 
 

Allan Rodrigues Silva 9,0 7,8 7,3 6,7 7,7 10º 

Ana Clara Bomio de Oliveira 8,0 5,0 4,6 _ _ _ 
Ana Luiza Lopes Gonçalves 6,7 6,6 3,3 _ _ _ 

Anderson da Silva Nascimento 8,2 6,0 7,6 7,5 7,3 13º 
Bárbara Midori Sasaki 9,0 8,0 8,2 8,0 8,3 3º 

Bruna da Silva Gonçalves 9,2 7,5 8,5 8,0 8,3 4º 

Bruno Guilherme dos Santos 9,0 7,3 6,4 7,5 7,5 11º 
Catarina Stevano Soares 8,7 * * * * * 

Edgar Oliveira dos Santos 9,0 8,8 6,3 7,0 7,8 9º 
Gabriela de Jesus Santos 8,2 5,9 5,4 - - - 

Gabriel Prado Martinez 9,5 8,9 7,7 8,0 8,5 1º 
Giulia Lucas da Silva 8,0 5,2 7,7 8,0 7,2 14º 

Gustavo Fataki Silva Oliveira 8,5 5,1 4,8 - - - 

Jessaias Melo Gama Leme 5,0 4,0 - - - - 
José de Aquino Oliveira Neto 5,5 6,9 6,9 8,0 6,8 16º/S 

Karina Pinedo do Nascimento 9,2 * * * * * 
Kelly Maria Oliveira Pinheiro 5,2 5,0 4,8 - - - 

Kevin Ranielle Elizário da Silva 5,5 3,5 - - - - 

Lavinia Gonçalves da Silva 8,5 5,1 4,6 - - - 
Loanne C. R. Fernandes 8,5 6,8 6,0 6,0 6,8 17º/S 

Luan Fonseca T. Gimenez 9,0 6,6 8,0 8,0 7,9 7º 
Mariana Barbosa David 7,7 6,8 3,1 - - - 

Nayana Souza Leite 8,0 5,0 4,3 - - - 
Nicole Alves Galdino 8,0 5,5 6,5 6,0 6,5 19º/S 

Rafaela Cardoso 9,2 7,7 8,2 8,0 8,3 2º 

Rafaela Ribeiro 9,0 8,0 8,5 6,0 7,8 8º 
Raissa Karin Cirillo 7,5 5,1 4,4 - - - 

Renan Santos Moreira 8,0 6,1 6,9 6,1 6,7 18º/S 
Rondineli Oliveira Abreu 8,0 7,3 7,2 7,0 7,3 12º 

Sabrina Salvador dos Santos 8,2 6,3 6,6 7,5 7,1 15º/S 
Tailiny Avila Araújo 9,2 7,3 7,8 8,0 8,1 6º 

Thomison do Amaral Rego 9,2 7,7 8,3 7,8 8,2 5º 
 

- Não seguiu na fase, pois não atingiu a pontuação mínima * Não compareceu 


